EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 010/2018 PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 019/2018 PREGÃO PRESENCIAL: N° 016/2018 – REGISTRO DE PREÇOS VALIDADE: 12 (DOZE) MESES contados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial de Contas – TCE/MT. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, doravante denominada PREFEITURA, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal Sr. Antonio Domingo Rufatto, RESOLVE registrar os preços das empresas 3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ Nº. 29.516.527/0001-55, estabelecida na Avenida Frei Coimbra Lote JD N Horizonte, nº. 500, Quadra 67 Lote 13 Sala 04, Bairro Ikaray, no Município de Várzea Grande/MT, CEP nº. 78.130-386, Contatos: Fone (065) 3684-7209, (065) 3629-12134, email: licitacao@3eterraplanagem.com.br, representado neste ato pelo seu Proprietário  Sr. Eder Araújo de Almeida, portador do RG nº. 15150488 SSP/MT e do CPF nº. 005.113.831-00, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 00.226.324/0001-42, estabelecida na Avenida Independência, nº. 6060, Quadra 70C Lote 02, Setor Aeroporto, no Município de Goiânia/GO, CEP nº. 74.070-010, Contatos: Fone (062) 3924-7226, (062) 3924-6034, email: eletricaluzz@hotmail.com, representado neste ato pelo seu Sócio Administrador Sr. Alessandro Martins Miguel, portador da Carteira de Identidade RG nº. 2.776.939 SSP/GO e CPF nº. 788.729.281-68, LUMINAR COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº. 10.633.480/0001-81, estabelecida na Avenida Ariosto da Riva, nº. 2535, Sala 03, Centro, no Município de Alta Floresta/MT, CEP nº. 78.580-000, Contatos: Fone (066) 9 8419-1744, representado neste ato pelo seu Sócio Administrador Sr. Eduardo Soares dos Santos, portador do RG nº. 1017708-6 SJ/MT e do CPF nº. 801.836.461-34, REGINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº. 03.711.081/0001-26, estabelecida na Avenida Ludovico da Riva, nº. 50, Centro, no Município de Paranaíta/MT, CEP nº. 78.590-000, Contatos: Fone (066) 3563-1587, email: compras@paranaitaconstrucoes.com, representada pelo seu Sócio Administrador Sr. Antonio Gomes de Oliveira, portador da Carteira de Identidade RG nº. 1960373 SSP/PR e CPF nº. 298.992.571-68, ELETRO MENDONÇA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 03.806.018/0001-73, estabelecida na Rua Treze de Junho, nº. 462, Bairro Centro Sul, no Município de Cuiabá/MT, CEP nº. 78.020-000, Contatos: Fone (065) 9 9982-0207, (065) 9 8167-0268, email: compras2@luzecia.net, licitacao1@luzecia.net, representada pelo seu Sócio Administrador Sr. Carlos Alberto Mendonça,  portador da Carteira de Identidade RG nº. 9210691 SSP/SP e CPF nº. 229.630.651-91, nas quantidades estimadas na Seção 4 desta Ata de Registro de Preços. DO OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de iluminação pública para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras de Paranaíta/MT. DO CONTRATADO: 3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI DOS ITENS/DO VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO 01 R$ 27,60 06 R$ 10,80 24 R$ 1,70 02 R$ 27,40 18 R$ 17,65 25 R$ 728,40 03 R$ 15,95     DO CONTRATADO: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA DOS ITENS/DO VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO 04 R$ 5,90 09 R$ 52,50 26 R$ 4,50 08 R$ 37,00 17 R$ 2,30   DO CONTRATADO: LUMINAR COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA DOS ITENS/DO VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO 05 R$ 3,90 13 R$ 93,00 22 R$ 9,69 10 R$ 80,00 15 R$ 142,00   DO CONTRATADO: REGINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA DOS ITENS/DO VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO 07 R$ 6,40 11 R$ 27,80 14 R$ 65,50       DO CONTRATADO: ELETRO MENDONÇA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA DOS ITENS/DO VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO 12 R$ 60,00 19 R$ 33,00 21 R$ 5,90 16 R$ 0,78 20 R$ 33,00 24 R$ 64,00 E por estarem de acordo, as partes firmam a presente, em 03 (três) vias de igual teor e forma para um só efeito legal, ficando uma via arquivada na sede da CONTRATANTE, na forma do art. 60 da Lei 8 666 de 21/06/93. Paranaíta - MT,  02 de Abril de 2018.